PAGE
2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           От 10.04.2025 г.

                       № 404
станица  Ленинградская
Об утверждении реестра маршрутов регулярного сообщения,
расписания движения автобусов на городских муниципальных маршрутах регулярного сообщения пассажирского транспорта в границах станицы Ленинградской Ленинградского
муниципального округа
В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации   и   о   внесении   изменений в  отдельные  законодательные  акты» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить расписание движения автобусов городского пассажирского транспорта в границах станицы Ленинградской Ленинградского муниципального округа (приложение 1).

2. Утвердить реестр городских муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах станицы Ленинградской Ленинградского муниципального округа (приложение 2).

3. Признать утратившими силу постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 11 ноября 2021 г. № 1158 «Об утверждении реестра маршрутов регулярного сообщения, расписания движения автобусов на городских муниципальных маршрутах регулярного сообщения пассажирского транспорта муниципального образования Ленинградский район», постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 24 октября 2022 г. № 1175 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 11 ноября 2021 г. № 1158 «Об утверждении реестра маршрутов регулярного сообщения, расписания движения автобусов на городских муниципальных маршрутах регулярного сообщения пассажирского транспорта муниципального образования Ленинградский район».
4. Отделу содержания и развития улично-дорожной сети администрации Ленинградского муниципального округа (Долгушев С.С.) обеспечить опубликование и размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Ленинградского муниципального округа (www.adminlenkub.ru).

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ленинградского муниципального округа Шмаровоза С.Н.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности
главы Ленинградского
муниципального округа                                                                 В.Н. Шерстобитов
_1808804430.unknown